全国发行报纸债权公告登报

产品名称 全国发行报纸债权公告登报

公司名称 易联时代（北京）文化传媒有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区乐园大街38号

联系电话 010-85894277 13720050680

产品详情

全国发行报纸债权公告登报

全国发行的报纸：中华工商时报、工人日报、国际商报、金融时报、人民日报、光明日报、法制日报、
证券日报、环球时报、中国经营报、中国工商报，经济日报 中国证券报，中国税务报，参考消息等

债权转让公告

    根据xxxx资产管理股份有限公司与xxxxx签订的债权转让合同，xxxx资产管理股份有限公司已将依法
享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给xxx，现以公告方式通知借款人和担保人。请
借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向xxx履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或者承担清算责任）。

序号:

借款人:

特此公告。

中国xx资产管理股份有限公司

2017年8月4日

登报内容：债权转让公告、催收公告、催告函、环评公示、拍卖公告、法院公告、致歉公告、维权公告
、寻人启示广告及各类公告公示登报等信息发布。

债权转让通知书

****：

根据***公司（以下简称“**”）与北京***公司（以下简称“***”）签订的《债权转让协议书》，转让
方***公司将其对***（身份证号：352124****07250212）享有的合同债权（合同编号：TY-
BJ-20171208）转让给****公司。请债务人***及时向***履行债务。特此通知。

通知人：****

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org